
\ ROS, a.s.

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJ! AUTOMOBILU
Užifkové

voxy

0155/U/2018
Smluvní strany

prodávajtcF
Jméno:
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR:
Bankovní spojeni:
IBAN:
Zástupce:
Kontaktní osoba:

a

KupuiÍci:
jméno:

Sídb/Bydliště:
IČO/RČ/Č.OP:
DIČ:

, Zástupce:

ROS, a.s.
Poříčí 124/3, Brno

Info email:
Tel:

Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 1664
Unicredit Bank CZ
CZ8827000000000378010024 BlC/SWlFT: BACX CZ PP

J J - předseda představenstva
M L M : Email: ,

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základni škola a
školní jídelna, Brno, Hlinky 140
Hlinky 55/140, Brno

Info email:
Tel:

N T M Email:

uzavřely níže uvedeného dne následujÍcÍ smlouvu

1. Předmět smlouvy
1,1 Prodávající se zavazuje, že kupujichnu odevzdá následujici vozidlo značky Volkswagen (dále jen ,vozidlo"), a
umožni mu nabýt vlastnické právo k němu:

Model: T6 Kombi 2,0 TDI DSG DR EU6 SGJ1F700
objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bilá Candy
výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanově černá
Převodovka: DG7-Automatická převodovka- Kód barvy: B4B4 l JG
Čislq karoserie: \NV2ZZZ7HZJH196791 Číslo komise: 0337780

Poznámky: Prodloužená záruka 2+2 roky s limitem 200 000 km - viz sériová výbava vozu jl

Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cena vozidla v KČ bez 21% DPH:
Al Základní kupní cena vozidla

BI Barva vozidla l obj. kód: Bílá Candy l B4B4

Cl Zvláštní výbava l obj. kód:
9 míst (3"3"3"0) Easy-Entry: l ZN9 3M9

- dvojsedadlo spolujezdce
- v 1.řadě sedadel v prostoru pro
cestující tň jednotlivá sedadla se
samostatně sklopnými opěradly, krajní
sedadla překlopná s funkci Easy-Entry
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro
cestující trojlavice sklopná
- body pro modulárni upevněni sedadel
(v 1. řadě pro jednosedadlo, dvojsedadlo
nebo trojlavici, ve 2. řadě pro
trojlavici, u dlouhého rozvoru pro

04.05.2018
1/5

Ĺ



trojlavici a dvojsedadlo)
Celková hmotnost vozidla 3200 kg s l PG1

vyztuženými ocelovými koly 6.5 J x 16:
- zesílené pérováni a tlumiče
- zesílený zvedák

1SOFlX pro 2.řadu sedadel pro cestujíci: l 385
- upevnění dětské autosedačky 1SOFlX pro
1. i 2. řadu sedadel v prostoru pro
cestujicľ
- na vnějších sedadlech
- včetně ukotveni TopTether

Mlhové světlomety se statickým l 8WH
přisvěcovánim do zatáčky

Multifunkční kožený volant: l ZE7
- pro obsluhu mobilniho telefonu,
multifunkčního ukazatele a rádia
- částečná kožená výbava: manžeta ruční
brzdy a hlavice řadicí páky

Multifunkční ukazatel "Plus": l ZEN
- černobílý LCD displej s rozšířenými
funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)
- asistent rozpoznáni únavy řidiče

Parkpiiot vzadu l 7X1
Posuvné dveře vlevo: l 5Q2

- v kombinaci s některými výbavami nutno
objednat též zvýšenou celkovou hmotnost
vozidla (na 3,0t či případně na 3,2t)

Potahy sedadel "Austin" látkové l $1L
Rádio "Composition Colour" l ZI4

- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na ŠD kartu
- Aux-in vstup
- USB (kompatibilní i-Pod/iPhone/i-Pad)
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Tažné zařízeni - napevno namontované l 1D1
Telefonní rozhraní Bluetooth l 9ZX
Vůz není určen k podstatné úpravě: l $BP

- dle sděleni kupujícího není prodávaný
vůz určen k další úpravě.

výškově nastavitelné sedadlo řidiče: l 3L1 7P5
- s bederní opěrkou manuálně

. nastavitelnouZadní stěrač s vyhříváním (výkl.dveře): l 4HS $H1
- zadní výklopné dveře prosklené
- stěrač na zadních dveřích s
ostřikovačem
- vyhřívání pro zadní okno

Zatmavená okna Privacy prč výklopné dv: l ql5 Sfm
- determální skla v kabině řidiče
- zatmavená skla v prostom p1o
cestujÍcÍ
- pro zadní výklopné dveře

O,--

O,-"

O,--
O,--

DI Doplňková výbava:
Povinná výbava
Gumové koberce
4x zimní pneu Continental 205/65 R16C 107/105T + 4x ocelový disk 16" original VW

Klimatizace "Climatic" - akční nabídka: $04 KH3
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topeni v prostoru pro cestující
- druhý výparník

O,—
O,--

El Mezisoučet'

F S podmínky:

04.05.2018
2/5



Gl Kupní cena bez DPH v CZK:
Hl DPH V CZK:
1/ Kupní cena včetně DPH v CZK: (dále jen ,,kupní cena"):
JI Záloha na kupní cenu O,"

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu (bod 3.) stejného charakteru, i když to není
u jednotlivých položek uvedeno.
2.3. Záloha činí: O,-- CZK, doplatek zálohy činí: CZK.
2.4. prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujĹcÍmu nejpozději do 15 týdnů ode dne zaplaceni zálohy na kupní
cenu.
2,5. prodávajici bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 zákona o finanční
kontrole, tj. poskytnout kontrdnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z
veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověřeni příslušné operace.
2.6. Kupní cenu uhradí kupující jednorázově po řádném a bezvadném předáni a převzetí vozidla, a to na základě
faktury - daňového dokladu. Přilohou faktury bude dodací list případně předávací protokol.
2.7. Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen s Všeobecnými podmínkami kupní smlouvy, uvedenými niže (bod 4.)
této smlouvy, které Noří nedílnou součást této smlouvy. Všeobecné podmínky kupní smlouvy si přečetl a souhlasí
s jejich zněním, což stvrzuje svým podpisem.

04.05.2018
3/5



3. Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI DSG DR EU6:

- 1 funkční Klíč " 1 pevný Klíč
- 12 V zásuvka v kabině řidiče:

- nekuřácké provedení: bez zapalovače a
popefníku

- 16" kola ocelová
- 16" podvozek
- 3. brzdové světlo
- 5 míst (2"3+0"0):

- jednosedadlo spolujezdce
- v 1. řadě sedadel v prostoru pro
ce$tuiÍcÍ dvojsedadlo vícvq, vpravo
jednosedadlo sklopné a překlopné s
funkcí Easy-Entiy

- Airbag řidiče a @olůjezdce:
- možňQst deaktivace airbagu spolujezdce

- Asistent pro rezjezd do kopce
- Automatický spínač aenního svicenľ
- Body pro uchyceni střešního mšiCe
- Bcdy pro uchycení střešního nosiče:

- 8 pto krátký rozvor
- 10 pro dlouhý rozvor

- Centrální zamykáni s dálkovým ovIádánim:
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavřéni zevnitř
- 1 funkční klič a 1 pevný klič

- Determáini skla (zelená)
- Dětská pojistka pro posuvné dveře v

ptostoru pro cestujici

- Elektňka l:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná
a vyhřívaná
- elektrické stahwání oken

- Elektronický imobijlzér
- Emisní norma EURO 6

(u TDI včetně filtru pevných částic DPF)

- ESP včetně brzdového asistentu, asistent
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

- ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v t
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v
pneumatikách

- Kotoučové brzdy na všech kolech
- Kryty vnějších zpětných zrcátek:

- madlo a kliky dveří černé

- Mřížka chladiče:
- nelakovaná
- jedna chromovaná lišta

- Muftikdizni brzda
- Nárazník vozu - šedý
- Nářadí a zvedák
- Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro

cestujicl/nákladovém prostotu

- Obfožení dveří plastem
- Odkládacl box ve dveřích kabiny $

držákem na nápoje

- OdkládacI přihrádka s krytem:
- uzamykateľná

- Osvětleni nástupního schůdku v prostoru
pro cestující

- Paket "Kombi":
- gumová podlaňa v kabině řidiče a
prostoru pro cestujícHnákladovém
prostoru

- topení v kabině řidiče a v prostoru
pro cestujĹcÍ s mechanickou regulaci
- pňhřivač motoru (pouze pro diesel)
- osvětlenI nástupního schůdku v
prostoru pro cestujicí

- Palivová nádrž 70 l (dieseľ)
- Pevná okna v prostoru pro cestující:

- vzadu vpravo

- Pevná okna v prostoru pro cestujici:
- vzadu vlevo

- Plnoh®notné rezervní kolo ocelové
- Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T

s optimalizovaným valivým odporem

- Polovysoké obloženi bočních stěn z
tvrdých desek

- Posuvné dveře v nákladovém
pmstoru/prostoru pto cesůjjÍcÍ:
- vpravo

- Potahy sedadel "Austin" látkové
- prachový a pylový filtr
- Prcdloužená záruka výrobce 2+2 /200 000:

- 2 + 2 rokyl 200 000 km
- pIati co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ,ve
stavu, ve kterém opouští výrobni závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
přislušenstvi)

- Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném
zrcátku
- 2 repreduktory vpředu
Upozorněni: Příprava pro rádio není
kompatibihí se žádným rádiem z nabídky
Originákúho přisjušenství Volkswagen©.
Kompatíbilni pouze s navigací RMT400N.

- Servořízeni s výškově a skjonově
nastavitelným třÉramenným volantem

- Staň-Stop:
- BľueMotiôn Technology
- s rekuperací brzdného účinku

- Středové kryty kol
- Tažné oko vpředu a vzadu
- Tepelně izolujkí přední sklo
- Topení s mechanickou regulací v kabině

řidiče

- Travel & comfort system: Základni modul
pro držáky:
- uchyceni na vzpěry hlavových opěrek
- obj. čísío 000061122

- Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru

- vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

- vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

- Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová
- Vnitřní stropní osvětleni
- Vyhřívané zadní okno
- výškově nastavitelné opěrky hlavy
- Zadní křídlové dveře prosklené:

- vyhřívané

04.05.2018
415



4. Ostatní ujednání

4.1. Způsob úhrady kupní ceny
4.1.1. Není-li v bodě 2.3 této smlouvy uvedeno něco jiného, činí zájoha na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v bodě 2.1 této smlouvy. Kupující
se zavazuje zaplatit Zá]Qhlš v hotovosti nebo na Účet prodávajiciho uvedený v záhiaví tétQ smlouvy, a to do 5 pracovních dnů cd podpisu této smlouvy.
U bezhotovostní platby se dnem zaplaceni rozumí den, Kdy byla částka připsána na Účet prodávajíclho. při platbě v hotovosti potvtdi prodávajici příjem
okamžitě. Při nesplněni pcvinnosú zaplatit zálohu je prodávajici oprávněn od smlouvy odstoupit.
4.1.2. v případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavřeni kupní smlouvy (např. změna celních nebo daňových či jIných předpisů), a
dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 2.1 uvedené, vzniká ptodávaj(cimu µávo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za
předmět kupní smlouvy.
4.1.3. Zbytek kupní ceny je kupujicľ povinen uhradit prodávajIcimu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhíadou v hotovosti či bankovním pkvodem,
přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajfciho.
4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky
4.2.1. prodávajíd se zavazuje dodat předmět Kupní smlouvy kupujicimu ve lhůtě uvedené v bodě 2.4 této smlouvy. Dodací lhůta smi být pmdioužena u
sériové výbavy maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupuýci právo odstoupit
od smlouvy.
4.2.2. Předmětem smlouvy je vozidfo uvedené v bodě 1.1 této smlouvy včetně zvláštni výbavy uvedené v bodě 2.1 této smlouvy. Od tohoto prcvedeni
se prodávajÍcÍ nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná c konstmkční nebo barevné odchylky ze strany výrobce.
4.2.3. Předání - Převzetf vozidla
4.2.3.1. prodávajfci vyrozumí kupujÍcÍho q termínu a místě převzetí vozidla.Na žádost kupujidho umožni prodávající kupujícimu před úhradou zbytku
kupníceny dle bědu 4,1.3. této smlouvy prohtídku vozidfa,
4,2.3.2. KupujÍcĹ musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od terminu sdělenéAo prodávajkím dle bodu 4.2.3.1. této smlouvy.
4.2.3.3. je-ji kupujícI v prodíení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávajIcĹ oprávněn vyúčtovat kupujÍcÍmu
poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladněni vozidla činí 0,05 % z jeho celkové ceny za každý den prodlení.
4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob. Kljpujjcí souhlasÍ s tím, že mu
vozidlo nebude prodávajíckn vydáno bez ověřeni totožnosti kljpujjcího (průkazem totožnosti) a jeho oprávněni za kupujiciho jednat.
4.3. Odstoupení od smlouvy
4.3.1. Kupujicl má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. této smlouvy.
4.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4,2.3.2. této smlouvy a je v pmdení s převzeům vÍce jak 15 dní, je prodávajici
oprávněn od smlouvy odstoupiL Dojde-li k porušení povinnosti kupujiciho převzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy a kupujÍcÍ
porušuje svou povinnost vozidlo převzít pq dobu vice jak 15 dní, je kupljjíci povinen uhradit prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny
vozu. prodávajjcí má právo započítat zájchij zaplacenou kupujicim na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává
prodávajľcimu nedotčeno.
4.3.3. prôijávajicí má právo na odstoupeni od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy.
4.3.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujlciho uhradit zálohu na kupní cenu dle bodu 4.1.1, této smlouvy, a kupujiá je v µodleni vice jak 5 dni, , je
kupující povinen uhradit pródávajicímu smĹuvnÍ pokutu ve výši 5 % z kupní ceny vozu. právo na náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě
nedotčeno.
4.4. Záruční podmínky
4.4.1. PIati aktuální všeobecné záruční podmínky impodérajvýrobce.
4.4.2. Upozorněni: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních
podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacÍch může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních
podmlnek, užíváním klimatizace a dalších spotkbičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak.
4.5. výhrada vtastnictvĹ
4.5,1. Vozidlo zůstává do úplného zaplaceni ceny ve vlastnictví prodávajíáho. Kupujíci se musí zdrZet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo
ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu $ jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví
prodávajicího. Nebezpečí škody na vozidle však na kupujicího přechází již jeho převzetím.
4.6. Rozvazovací podmínka
4.6.1. Smluvní strany tímto prohlašuji, že v případě, že se kupujicí po uzavřeríf kupní smlouvy rozhodne ňnanccivat pořízení vozidla do užŕvánÍ
prostřednictvím kasingové společnosti, pozbude tato smlouva účinnosti ke dni uzavřeni příslušné leasingové smlouvy a kupní smlouvy mezi
Éeasir1govou společností a prodávajícim .
4.6.2. KupujÍcÍ souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 4.6.1 této smlouvy bYa záloha poskytnutá kupujicim na kupní cenu vozu podle bodu 2.3 resp.
4.1.1. tétQ smlouvy použita na úkradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícÍm a leasingovou spdečností.
4.7. Odpočet daně 2 přidané hodnoty
4,7.1 Kupující si je vědom skutečmsti, Ze při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vráceni DPH je konečný odpočet DPH závislý na
zjišfěnÍ příslušného finančního úřadu. Prodávajicl kupujĹcimu za vráceni DPH neodpovídá.
4.8. Závěrečná ustanoveni
4.8.1. Tato smlouva podléhá p:ávu České íepubhky. Přlsjušný je soud na Území České republiky.
4.8.2. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů {dále jen uZákOň") kupujĹcÍ souhlasí se zpracováním výše uvedených údajů, jakožto
ř čĺsíq karoserie Nin), (dále jen .osobní údaje"), společnosti ROS, a.s., Poříčí 124/3, Brno, IČO: , DIČ: , spdečnosti
Porsche Česká republika, s.r,0. 9e sÍdlem Radlická 740/113d, Praha 5, IČO: a společností Volkswagen Aktiengeseilšchaft, Breiffach
011/1921, 38436 Wolfsburg, Germany jako správcům osobních údajů, a to za účekm péče o zákazníky a marketingu, a sice nabízeni produktů a služeb
značky Volkswagen osobní vozy (např. pozvánky na prezentace produktu, sděleni o technických novinkách, chystaných službách servisu pro
zákazníky, možnostech nového nákupu, rozesňánI zákaznických magazínů, ankety), zjišťování spokojenosti zákazníků a průzkumu trhu, jakož i za
účelem šířeni obchodních sdělení elektronickými prostředky die zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Osobní údaje
mohou být dále zpřístupněny subjektům, které jsou členy autorizcvané distribuční sitě vQziďel značky Volkswagen osobní vozy, jejichž seznam je
uveden na webových stránkách wwvv.porsche.co.cz. Osobní údaje mohou být zpracovány manuálně i automatizwaně, a to vlastními zaměstAancj
přislušněho správce osobních údajů anebo zpracovatelem osobních údajů, jejichž seznam je uveden na stránkách hup://porsche.cQ.mnak|%ani-y
osobniml-udaji. Souhlas uděluji na dobu 10 let od udělení souhlasu. Souhlas se zpracováním kupujíci uděluje dobrovolně a byl jsem poučen v souladu
se zákonem o všech svých právech podle zákona, zejména s právem přístupu k osobním údajům, právem na opravu osobních údajů, právy podle § 21
zákona jakož i právem tento scmhlas kdykoli bezplatně odvofat zasláním e-mailu na e-mailovou adresu customercare@porsche.co.cz, což svým
podpisem stvrzuje. Souhlasí se zasijánim obchodních sděleni výše uvedených správců na výše uvedemu e-mailovou adresu, kterou dobrovolně
poskyů. v případě porušení práv na ochranu osobních údajů je možno se obtátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů.
4.8.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné fOrmě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžaduji vždy písemnou formu pQď sankcí
nep|amosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
4.8.4. Kupující prostřednictvÍm velkoodběratelsého konceptu se zavazuje mít vozidlo v držení minimálně šest měsíců nebo šest tisíc kúcmetrů od data
předáni. V případě nedodržení minimálni délky drženi, má prcx9ávajíci právo požadovat po kupujícím vrácení vyplacené plné částky přiznaného
velkoodběratelského bonusu anebo podnikatdského bonusu.
4.8.5. Kupujfci, koncový zákazník, se zavazuje mít vozidlo v držeriŕ nejméně (jo najetí jednoho tisíce kilometrů.
4.8.6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. l"

&1 q- {j?, I'
Brno, dne: 14.05.2018 ""

"°'""'"kříŠ ? '""j'""
středisko výchovné péče,

5/5 základníškoia a škulM jídelna,
Brno, Hiinky140, PSČ

Tel.: , Fax:


